
 

 
お客様 各位 

２００８年９月 

 

代表取締役社長 佐藤俊雄 

 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社は、従来より一貫して電気部品を製造販売し、お客様のご要望にあった商品を提供 
させていただいてまいりました。 
しかしながら、この度下記の商品におきまして、協力製造メーカー廃業につき誠に残念ではご 
ざいますが１０月末日を以って販売中止とさせていただくこととなりました。 
代替メーカーを検討致しましたが、諸般の事情により継続が不可能と判断し、今回の中止のお 
知らせとなりました。 
 
ご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞ状況をご賢察のうえご了承賜りたくお願い申し上げます。 
今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

サトーパーツ商品販売中止のお知らせ 
 
１．販売中止品      スライドスイッチ 

ＳＷ－１６・ＳＷ－３５７０・ＳＷ－３５７０－Ｔ 

 

２．販売中止実施日       ２００８年１１月１日 
                （２００８年１０月３１日までは従来通りご注文をお受けさせていただきます。） 

 

３．販売中止事由        協力製造メーカーの廃業のため 

              

４．販売中止後の推奨品   代替品の確保を目途として準備を進めて参りましたが、 

時代の要請に見合った品位の確保が難しく、代替品発売を 

断念せざる得ない状況となりました。 

 
５．中止品の特注対応    申し訳ございませんが特注対応での販売もお受けできません。 
 
６．その他        弊社としての代替品の提供はできないこととなりましたが、 

他メーカー相当品のお問い合わせ等、ご不明な点につきましては 
弊社下記窓口までお問合せ下さい。 

 
             秋葉原営業所    TEL：03（3253）6826 

              大 阪営業所    TEL：06（6643）2561 

              名古屋営業所    TEL：052（412）9111 

              Ｄ Ｓ営業所    TEL：03（3441）7245 

                    お客様ｻﾎﾟｰﾄ九州   TEL：0942（48）3021 

                営業ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ TEL：03（3441）7215 

 
                                       以上 

 


